

# Cybersikkerhed - Topledelsens ansvar

Danish-Chinese Business Forum, Bestyrelsesforeningen og Asia House inviterer til seminar om vigtigheden af, at bestyrelserne er på forkant med cybersikkerhed. I en hyperconnected verden, hvor alle informationer, digitale identiteter, penge og værdier sendes og lagres online, er Risk Management og håndtering af Cyber Risks af høj prioritet i selskabernes øverste ledelse. Cyber threats og cyber attacks er i konstant udvikling. Forsvarets Efterretnings-tjenestes Center for Cybersikkerhed (CFCS) udgav i januar 2016 en trusselsvurdering, der bl.a. konkluderer, at: "Spionage mod offentlige myndigheder og virksomheder fortsat udgør den alvorligste cybertrussel mod Danmark og danske interesser".

Det er blevet afgørende for selskaberne at identificere, følge og evaluere kendte og nye, ikke-kendte cyber risici samt at modgå truslerne med relevante forsvarsmekanismer, og at etablere fremtidssikrede governance setups for risikostyring. Hvad skal bestyrelserne gøre? Hvilke kompetencer er der behov for i direktion og ledelsesgruppe? Hvordan indarbejdes cyber risks i selskabernes risikostyringsprocesser?

På seminaret vil eksperter og praktikere sætte cyber trusler og sikkerhed på landkortet og diskutere, hvilke områder man skal være særlig opmærksom på. Der vil være cases om, hvor og hvordan det er gået galt for konkrete, anonymiserede virksomheder og institutioner.

## Program

**16:45 Networking**

**17:00 Welcome**

Af Hans Henrik Pontoppidan, Generalsekretær, Danish-Chinese Business Forum & Susanne Hækkerup, Executive Director, Asia House & Tom Jacobsgaard, CEO, Bestyrelsesforeningen

**17:10 Hvordan ser cyber risk landkortet ud – og hvordan beskytter man bedst IP rettigheder og Forretningshemmeligheder?**

Af Torben Waage, Partner, Kromann Reumert

**17.35 Hvor er det gået galt og hvorfor – hvad kan ledelsen og hvad kan IT organisationen gøre?**

Af Stiig Wæver, Partner, Praesidio Group

**18:00 Forholdsregler og best practice til at imødegå truslerne i cyberspace og til at håndtere 'cyber breach'**

Af Troels Ørting, Group Chief Security Officer & Group Chief Information Security Officer, Barclays, London

**18:30 Paneldiskussion**

Af Torben Waage, Stiig Wæver, Troels Ørting, samt professor og bestyrelsesformand (TBC)  
Faciliteret af Tom Jacobsgaard, CEO, Bestyrelsesforeningen

**19.00 Reception**

## Praktisk Information:

**Dato:** 18. januar 2017

**Tid:** 16:45-19:00

## Sted:

Bestyrelsesforeningen c/c  
Copenhagen Business School  
Porcelænshaven 22  
2000 Frederiksberg C

**TILMELD DIG FØR  
13 JANUAR**

**TILMELD DIG HER**